News
&TOPICS

〒600-8216　京都府京都市下京区烏丸通七条下る　東塩小路町707-2
TEL 075-344-3055

平素より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、当館の朝食料金を下記の通り改定させていただきます。

変更日：2024年5月1日（月）ご予約分より

■大人　1,500円（税込）　→　2,000円(税込）

■小学生　750円（税込）　→　1,250円（税込）

■未就学児　無料（変更なし）

ここれまで経費削減に取り組み、値上げを見送って参りましたが諸経費高騰に伴い

料金の見直しをさせていただくことになりました。

尚、既に頂いているご予約につきましては朝食料金の変更はございません。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

朝食料金改定のお知らせ

お客様各位